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Jamstalldhetsminister

Arbetsmarknadsdepartementet

Partitillhérighet

Liberalerna

Ansvarsomraden

o Jamstalldhet
» Arbetet mot diskriminering
» Manskliga rattigheter pa nationell niva

Utbildning

1999-2001 Officersexamen,
Militarhogskolan Karlberg

Befattningar och uppdrag
2025- Jamstalldhetsminister

2025 Jamstalldhets- och
arbetslivsminister

2025 VD, Knowit Dataunit AB
2024-2025 Styrelseledamot, Sida
2022-2023 Styrelseledamot,

Folkbildningsradet

2019-2024 Konsultchef, 4C Strategies

W Regeringskansliet

Nina Larsson,
jamstalldhetsminister.

Foto: Kristian
Pohl/Regeringskansliet.

Personligt

Nina Larsson ar fodd 1976. Hon
bor i Haninge och har tva barn.
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https://regeringen.se/

2019-2020
2015-2019

2016-2019
2015-2016

2010-2014
2006-2014

2006-2007
2004-2006

1997-2004

W Regeringskansliet

Styrelseordférande, TelliQ AB

Ledamot, Exportkontrollrddet

Forbundschef, Studieférbundet
Vuxenskolan

Styrelseordférande, Karlstad
Airport AB

Partisekreterare, Liberalerna

Ledamot, riksdagen

Styrelseledamot,
Glesbygdsverket

Forbundssekreterare, Liberala
ungdomsforbundet

Varnpliktig samt Officer,
Forsvarsmakten
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